Utfall januari 2020

RESULTATRAKNING BUN Januari ACK jan JUSTERINGAR 2020
Konto UTFALL BUDGET AVVIKELSE UTFALL BUDGET AVVIKELSE Bokfért resultat -1 966
FORSALININGSMEDEL 64 51 13 64 51 13

TAXOR OCH AVGIFTER 978 934 44 978 934 44 Statsbidrag jan 3000
ERHALLNA BIDRAG 270 3361 -3 091 270 3361 -3 091 IKE fakturor jan -1 700
OVRIGA INTAKTER 1 139 -138 1 139 -138

INTERNA INTAKTER 7 23 -15 7 23 -15 Lokalkost sporthall jan -300
INTAKTER 1320 4 508 -3188 1320 4 508 -3 188

ANLAGGNINGS- O UNDERHALLSMAT. -1 -14 13 -1 -14 13

LAMNADE BIDRAG -35 -23 -12 -35 -23 -12

KOP AV VERKSAMHET -2 668 -4 500 1832 -2 668 -4 500 1832 Justerat resultat -966
LONER/ARVODEN OCH PERSONALOMK. |  -25 687 -25 146 -541 -25 687 -25 146 -541

OVRIGA PERSONALKOSTNADER 24 34 10 24 34 10 Fagelforspaviljongen 95
LOKAL- OCH MARKHYROR -28 -22 -6 -28 -22 -6

OVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER -4 912 -4 541 -371 -4 912 -4 541 -371

KAPITALKOSTNADER -319 -289 -30 -319 -289 -30

INTERNA KOSTNADER -2967 -3294 328 -2967 -3294 328

KOSTNADER -36 641 -37 863 1222 -36 641 -37 863 1222

TOTALT -35 321 -33 356 -1 966 -35 321 -33 356 -1 966
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Utfall januari 2020

DRIFTREDOVISNING PER VERKSAMHET
NETTOKOSTNAD

POLITISK VERKSAMHET

GEMENSAM ADM BUN
KOSTHALL

SKOLSKJUTSAR
GRUNDSKOLA
GYMNASIESKOLA
VUXENUTBILDNING
SARSKOLAN
FORSKOLEKLASS
FORSKOLA
FRITIDSHEM

TOTALT

vaggeryd.se

UTFALL
jan

-81
-1679
-2 653

-1 232
-13 012
-3 443
-1154
-650
-770
-8 863
-1784

‘ -35321 ‘

BUDGET
jan

-56

-1053

-2476

-986

-11 908

-4 553

-656

-770

-704

-8 521

-1674

-33 356

AVVIKELSE

jan

-25
-626
-178

-246
-1104
1110
-498
120
-67
-342
-110

‘ -1 966

UTFALL
Ackumulerat
jan=> jan

-81
-1679

-2 653

-1232
-13 012
-3443
-1154
-650
-770
-8 863
-1784

‘ -35 321

BUDGET
Ackumulerat
jan= jan

-56
-1053

-2476

-986
-11908
-4 553

-656

-770

-704
-8 521
-1674

-33 356

AVVIKELSE
Ackumulerat
jan= jan

-25

-626

-178

-246

-1104

1110

-498

120

-67

-342

-110

-1 966

BUDGET
2020

-756

-12 493
-29 181

-11 213
-139 155
-55 066
-7997
-9134
-8 402
-97 885
-19 895

-391 177 ‘



vaggeryd.se

30000

25000

20000

15 000

10000

5000

2020

Loner/arvoden och personalomkostnader (tkr)

26 689

24787 24 800 24 689 24757

22833

17 228

25687 25687 544 2 25932 25803
ss1ag 2518
Jan 2020 Feb 2020 Mar 2020 Apr 2020

Maj 2020  Jun 2020 Jul2020  Aug2020 Sep 2020 Okt 2020 Nov 2020 Dec 2020

e BUDGET s UTFALL



